
ZARZĄDZENIE Nr 127/2016 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Administracji Centralnej  
Uniwersytetu Wrocławskiego 

 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1842, z późniejszymi zmianami) zarządza 
się, co następuje: 
 

§ 1.1. Z dniem 1 stycznia 2017 r. Samodzielne Stanowisko ds. Ochrony Danych 
Osobowych i Bezpieczeństwa Informatycznego zmienia nazwę na Samodzielne Stanowisko 
ds. Ochrony Danych Osobowych – Administrator Bezpieczeństwa Informacji i otrzymuje 
symbol organizacyjny SSODO-ABI. 

2. Zgodnie z zarządzeniem Nr 15/2016 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 
22 lutego 2016 r. w sprawie systemów kodowania w Uniwersytecie Wrocławskim 
stanowisko, o którym mowa w ust. 1 otrzymuje kod: 

 
Kod SJO 
 

Kod jedn. 
nadrzędnej  

Kod typu Symbol Nazwa  jednostki 

 
9047000000 

 
9000000000 

 

 
STANOWISKO 

 
90/SSODO-ABI 

 
Samodzielne Stanowisko ds. 
Ochrony Danych Osobowych – 
Administrator Bezpieczeństwa 
Informacji 
 

 
§ 2. W związku ze zmianą, o której mowa w § 1 ust. 1 w Załączniku do zarządzenia 

Nr 15/2013 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 11 lutego 2013 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Administracji Uniwersytetu Wrocławskiego 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1/ § 13 otrzymuje brzmienie: 
„ § 13 

Rektorowi podlegają następujące komórki administracyjne i samodzielne 
stanowiska pracy: 
1/ Biuro Rektora; 
2/ Biuro Radców Prawnych; 
3/ Dział Kadr; 
4/ Biuro Audytu Wewnętrznego; 
5/ Dział Spraw Obronnych; 
6/ Pełnomocnik Rektora ds. Ochrony Informacji Niejawnych; 
7/ Samodzielne Stanowisko ds. Ochrony Danych Osobowych – Administrator 

Bezpieczeństwa Informacji.”; 
 

2/§ 19a otrzymuje brzmienie: 
„§ 19a 

Zakres działania Samodzielnego Stanowiska ds. Ochrony Danych Osobowych - 
Administrator Bezpieczeństwa Informacji określony jest ustawą o ochronie 
danych osobowych i obejmuje zadania związane z nadzorem nad ochroną danych 
osobowych przetwarzanych w Uczelni, a w szczególności: 

1/ nadzór nad przestrzeganiem zasad ochrony danych osobowych, w tym nad 
stosowaniem środków technicznych i organizacyjnych zapewniających 
ochronę przetwarzanych danych osobowych; 

2/ zapewnianie przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych; 



3/ sprawdzanie zgodności przetwarzania danych osobowych z przepisami  
o ochronie danych osobowych oraz opracowanie w tym zakresie 
sprawozdania dla administratora danych; 

4/ nadzorowanie opracowania i aktualizowania dokumentacji związanej  
z ochroną danych osobowych oraz przestrzegania zasad w niej określonych; 

5/ zapewnianie zapoznania osób upoważnionych do przetwarzania danych 
osobowych z przepisami o ochronie danych osobowych; 

6/ prowadzenie rejestru zbiorów danych przetwarzanych przez administratora 
danych; 

7/ podejmowanie działań monitorujących i kontrolnych wobec podmiotów, 
którym Uczelnia powierzyła przetwarzanie danych osobowych; 

8/ uwzględnianie ryzyka związanego z operacjami przetwarzania.”. 
 

§ 3. W związku ze zmianą, o której mowa w § 1 ust. 1, w zarządzeniu Nr 93/2012 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 6 sierpnia 2012 r. ustalającym zakresy 
działania Prorektorów i Kanclerza oraz określającym podporządkowanie jednostek 
organizacyjnych § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Rektorowi podlegają bezpośrednio: 
1) Kanclerz, 
2) Kwestor jako Główny Księgowy, 
3) Biuro Rektora, 
4) Biuro Radców Prawnych, 
5) Dział Kadr, 
6) Biuro Audytu Wewnętrznego, 
7) Dział Ochrony Informacji Niejawnych i Spraw Obronnych, 
8) Muzeum Uniwersytetu Wrocławskiego, 
9) Dział Bezpieczeństwa i Higieny Pracy oraz Ochrony Przeciwpożarowej, 
10) Samodzielne Stanowisko ds. Ochrony Danych Osobowych – 

Administrator Bezpieczeństwa Informacji.”. 
 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 stycznia 
2017 r. 
 
 
 
 
 
 
 

prof. dr hab. Adam Jezierski 
R E K T O R 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


